様式第４号（第７条関係）

かごしま結婚・子育てサポート宣言企業登録事項変更届

年　月　日

　鹿児島県知事　殿

　　　　　　　　　　             申込者　企業の名称
                                 　　　　代表者又は責任者
                                 　　　　の職名・氏名
　　　　年　月　日付け登録番号第　　号で登録された内容を変更したいので，かごしま結婚・子育てサポート宣言企業登録制度実施要領第７条の規定により，下記のとおり届け出ます。
記

１　変 更 日　　　　　年　　月　　日

２　変更内容

	変更する登録項目

（該当する番号を〇で囲む）
	内　　　　容

	変更前
	変更後

	１．名称

２．代表者氏名

３．所在地

４．取組内容

５．その他

《添付書類》
　変更内容に応じて，変更事項を証明する書類を添付してください。